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Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów 

i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Europejskiej Agencji 

Wykonawczej ds. Edukacji i Kultury (EACEA). Unia Europejska ani EACEA nie ponoszą za nie 

odpowiedzialności. 

 

Drodzy Fani FuTour , 

Z przyjemnością dzielimy się ekscytująca aktualizacją naszych postępów w ramach projektu FuTour, 

ponieważ zbliżamy się do osiągnięcia naszych celów w zakresie transformacji edukacji zawodowej 

branży turystycznej. Nasze ostatnie działania skupiały się na testowaniu, tłumaczeniu 

I przygotowywaniu się do większych wydarzeń, aby zapewnić, że zrównoważona turystyka 

I transformacja cyfrowa zostaną zintegrowane z kształceniem zawodowym w całej Europie. 

 

Krótki przegląd naszych kamieni milowych, osiągnięć i tego, co nas czeka. 

LTTA w Bochum W lutym 2024 r. z sukcesem zorganizowaliśmy kluczowe działanie projektu 

poświęcone szkoleniu w Bochum w Niemczech, w której wzięło udział po 

dwóch przedstawicieli z każdego kraju partnerskiego. 

 

Podczas tego wydarzenia testowaliśmy Rezultat nr 1 (Program szkoleniowy 

FuTour) i Rezultat nr 2 ( FuTourMOOC). 
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Sesie szkoleniowe ukierunkowane na realizację działań praktycznych  

dostarczyły nam cennych informacji zwrotnych, które pomogły nam 

udoskonalić nasze materiały i upewnić się, że spełniają one potrzeby 

zarówno trenerów, jak i uczestników. 

 

 

 

 

Tłumaczenie 

materiałów 

szkoleniowych 

Z przyjemnością informujemy, że zarówno Program Szkoleniowy FuTour , 

jak i Kurs FuTour MOOC zostały już w całości przetłumaczone na wszystkie 

języki partnerskie projektu: niemiecki, polski, włoski i grecki. 

 

Dzięki tym tłumaczeniom zasoby projektu stają się bardziej dostępne dla 

lokalnych trenerów i edukatorów, co przyczynia się do zwiększenia zasięgu 

projektu w krajach partnerskich. 

 

Pełny program i materiały są dostępne na stronie internetowej projektu: 

Program FuTour - https://futour.erasmusplus.website/ . 

Pilotaż lokalny i 

transfer wiedzy 

Po szkoleniu w Bochum rozpoczęliśmy lokalne działania pilotażowe, 

w ramach których przeszkoleni trenerzy przekazują wiedzę i umiejętności, 

które nabyli, swoim rówieśnikom. Pilotaże te są obecnie prowadzone 

w każdym kraju partnerskim, umożliwiając edukatorom wdrożenie 

podejścia FuTour w ich lokalnych społecznościach i zebranie uwag 

i spostrzeżeń w celu dalszego doskonalenia narzędzi szkoleniowych. 

Platforma partnerska 

online – wkrótce 

Nasza platforma partnerska online jest nadal w fazie rozwoju, ale z 

radością ogłaszamy, że jej zewnętrzne testy rozpoczną się w czerwcu. 

Podczas nadchodzących wydarzeń multiplier uczestnicy będą mieli okazję 

doświadczyć platformy w akcji. To dynamiczne narzędzie zapewni 

https://futour.erasmusplus.website/
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użytkownikom na łączenie się w zespoły robocze, współpracę i dzielenie 

się najlepszymi praktykami w społeczności edukacyjnej turystyki. 

Przygotowujemy się teraz do serii lokalnych konferencji, których celem jest dzielenie się wiedzą i 
umiejętnościami zdobytymi w ramach projektu. Te wydarzenia multiplikacyjne pomogą upowszechnić 
metody FuTour i zaangażować w jego działania większej liczby edukatorów i profesjonalistów z branży 

turystycznej. 

Co dalej w ramach FuTour 

Maj i czerwiec 

2024 

Wydarzenia upowszechniające w Polsce, podczas których lokalni edukatorzy 
i specjaliści z branży turystycznej będą mieli okazję zapoznać się z wynikami 
projektu FuTour i skorzystać z naszych doświadczeń. 

Czerwiec Konferencja końcowa z udziałem wszystkich partnerów projektu odbędzie się we 
Włoszech i będzie stanowić ważny kamień milowy w realizacji projektu. 

Lipiec Lokalne konferencje w Grecji i na Cyprze które umożliwią wymianę doświadczeń 
i zaprezentowanie korzyści płynących z projektu FuTour w kontekście lokalnym. 

Sierpień Ostatnia konferencja odbędzie się w Niemczech, w Gewerkstatt. Będzie to 
ostatnia okazja do zaprezentowania wyników i świętowania wpływu projektu na 
sektor kształcenia zawodowego i branżę turystyczną. 

 

Wkraczamy w ekscytującą fazę projektu FuTour, w której pomysły zamieniają się w działania. Nie 

możemy się doczekać kontynuowania tej podróży z Wami, przygotowując się do zaprezentowania 

pełnego potencjału edukacji w zakresie zrównoważonej i cyfrowej turystyki. 

Jeśli chcesz uzyskać najnowsze informacje i dołączyć do społeczności FuTour, odwiedź stronę: 

www.futour.erasmusplus.website . 

 

http://www.futour.erasmusplus.website/

